雲科大研發處 <ttx@yuntech.edu.tw>

來源:雲科大研發處 <ttx@yuntech.edu.tw>
日期: Thu, 06 Feb 2020 12:25:00

標題: 109年度「大專生專題研究計畫」申請案

研究發展處公告

主旨：109年度「大專生專題研究計畫」申請案，自即日起接受申請，申請學生須於109年3
月12日（下午23時59分前）前請指導教授審查完畢，由指導教授於科技部系統線上申請案審
查確認無誤後，於線上系統彙整繳交送出，並由本校研發處備函於期限內造冊送達科技部，
逾期完成線上作業或未送達者，恕不受理，敬查照並配合辦理。

一、依科技部109年2月4日科部綜字第1090007544號函辦理。

二、109年大專學生研究計畫申請案全面實施線上申請，申請書及相關文件等須掃描成電子
檔上傳，請學生及指導教授務必依本校規定於109年3月12日（下午23時59分前）完成線上申
請繳交送出作業。

三、計畫送審程序:由學生上傳計畫內容資料至科技部系統，由指導教授於109年3月12日（下
午23時59分前時前）由科技部系統審查相關資料，確認無誤後，線上系統按繳交送出，系所
承辦人於109年3月13日（上午12時前）前列印名冊，由系所主管核章後，送研究發展處統一
彙整名冊，函文造冊科技部審查。

四、計畫送件學生請於109年3月13日前繳交計畫紙本（封面統一淺綠色）及電子檔光碟乙片
（載明計畫名稱、學生姓名及指導教授姓名）送研發處備查。

五、計畫內容包括:

        (一) 大專學生研究計畫申請書。

        (二) 指導教授初評意見表。

        (三)指導教授個人資料表（含近五年著作目錄）。

        (四)學生歷年成績證明（請務必上傳）。

P.S.配合科技部因應各校開學期程延後辦理，109年科技部大專生專題計畫申請以此版本公告
為主